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o raz piąty w naszej szkole odbył się Turniej Rodzinny        

w tenisie stołowym w którym wzięło udział aż 38 drużyn. Każda 
składała się z rodzica i dziecka. Byli tatusiowie, mamy oraz 
dziadkowie. Wszyscy walczyli o zwycięstwo w miłej i sympatycznej 
atmosferze i co najważniejsze wspólnie, aktywnie spędzili sobotnie 
przedpołudnie. Trzy najlepsze drużyny otrzymały puchary 
zakupione przez Uczniowski Klub Sportowy "Podkowa" w ramach 
dotacji z budżetu Gminy Bychawa na zadania z zakresu kultury 
fizycznej. Każda z drużyn otrzyma także pamiątkowy dyplom.  

Zwycięzcami turnieju zostali:  

I miejsce - Michał Piwnicki / V a/ z tatą Tomaszem 
II miejsce - Michał Król /V b/ z tatą Mariuszem 

III miejsce - Rafał Lipiński /VI b/ z tatą Wojciechem 
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" łos Ziemi Bychawskiej" ogłosił                                                                                                  

WYNIKI XI EDYCJI KONKURSU PLASTYCZNEGO 

NA PROJEKT ŚWIĄTECZNEJ KARTKI POCZTOWEJ 

GMINY BYCHAWA BOŻE NARODZENIE 2011 

organizowanym  pod patronatem Burmistrza Bychawy.  
Komisja w składzie : Marta Wołoszyn Zastępca Burmistrza Bychawy 
– przewodnicząca Komisji, Monika Głazik – członek, Marek Matysek 
– członek po obejrzeniu 181 projektów kart pocztowych, przesłanych               
z niżej wymienionych placówek oświatowych: Szkoły Podstawowej w 
Bychawie, Szkoły Podstawowej im. K. Koźmiana w Bychawce, Szkoły 
Podstawowej w Zaraszowie, Szkoły Podstawowej w Kosarzewie, Szkoły 
Podstawowej w Starej Wsi Drugiej, Szkoły Podstawowej w Woli 
Gałęzowskiej, Szkoły Podstawowej w Osowie, Oddziału Przedszkolnego            
w Osowie, Oddziału Przedszkolnego w Olszowcu, Oddziału Przedszkolnego 
w Starej Wsi Drugiej, Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny             
w Bychawie, Zespołu Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie,             
- wyróżniła prace następujących uczniów z naszej szkoły: 
Kingi Kot ucz. kl. I d 
Weroniki Janik ucz. kl. I d 
Kingi Goduli ucz. kl. I d 
Weroniki Rozwód ucz. kl. II b 
Julii Golisz ucz. kl. II b 
Kamili Tylec ucz. kl. II b 
Jagody Korby ucz. kl. II c 
 

http://www.bychawa.pl/wiadomosci/1-wydarzenia/842-wyniki-xi-edycji-konkursu-plastycznego-na-projekt-swiatecznej-kartki-pocztowej-gminy-bychawa-boze-narodzenie-2011.html
http://www.bychawa.pl/wiadomosci/1-wydarzenia/842-wyniki-xi-edycji-konkursu-plastycznego-na-projekt-swiatecznej-kartki-pocztowej-gminy-bychawa-boze-narodzenie-2011.html
http://www.bychawa.pl/wiadomosci/1-wydarzenia/842-wyniki-xi-edycji-konkursu-plastycznego-na-projekt-swiatecznej-kartki-pocztowej-gminy-bychawa-boze-narodzenie-2011.html


66  ggrruuddnniiaa  22001111  rr..  
a ten dzień czekamy zawsze z niecierpliwością. I zawsze 

jest na co! 6 grudnia pojawiła się w szkole niecodzienna postać – 
jedyny święty Mikołaj  wraz ze swymi wiernymi pomocnikami. 
To niepowtarzalna okazja dla wszystkich na osobiste spotkanie ze 
Świętym Mikołajem, jak również na uwiecznienie tej magicznej 
chwili na pamiątkowych zdjęciach. Mikołaj odwiedzał klasy i 
rozdawał słodycze, a niektórym uczniom (tym mniej grzecznym) 
także rózgi. Odwiedził dzieci duże i małe, młodszych i starszych – 
o nikim nie zapomniał. Po spotkaniu z dziećmi, Św. Mikołaj 
niezwłocznie udał się w dalszą wędrówkę, by rozdać prezenty 
innym dzieciom czekającym na całym świecie na jego przyjazd. 
Na pożegnanie życzył Wesołych Świąt i... zniknął.                      
Cóż, na szczęście za rok znów nas odwiedzi!! 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W klasie I d 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
Akcja charytatywna 

„JEDNA KOZA – JEDNO ŻYCIE!” 

W klasie I c 

W klasie I I c 

W klasie I I b 
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skar Mituła, uczeń klasy IV b, przygotowywany przez 

panią Teresę Tracz, brał udział w Koncercie Laureatów 
Wojewódzkiego  XV Jesiennego Konkursu Recytatorskiego.  
Oskar znalazł się wśród ośmiorga nagrodzonych uczniów! 

  
  
  
  
  

Oskar  Mituła  z  p. Teresą Tracz  



2211  lliissttooppaaddaa  --  99  ggrruuddnniiaa  22001111  rr..    
  

kcja Towarzystwa "Nasz 
dom" po raz kolejny 
przeprowadziła zbiórkę „monet 
groszowych” na rzecz dzieci                     
z domów dziecka. Do akcji 
dobrowolnie przystępują wszystkie 
szkoły całej Polski, również                           
i uczniowie naszej szkoły wzięli               
w niej udział.  

Monety zbierane były                    
w klasach. Za przeprowadzenie tej 

akcji odpowiedzialny był Samorząd Uczniowski. Ogłoszony został  
konkurs na klasę, która zbierze najwięcej pieniędzy na ten cel. 

Zebraliśmy 1263,87zł 

Zwycięzcą konkursu „Która klasa zbierze najwięcej” została               
klasa VI c /wych. Ewa Milanowska/ zebrała 175zł  42gr,                                     

- drugie miejsce zajęła klasa IIIa – 142zł  16gr,                                    
- trzecie miejsce zajęła klasa VIb – 128zł 53gr.  

Samorząd Uczniowski gratuluje zwycięskim klasom oraz 
serdecznie dziękuje pozostałym klasom za udział w tej akcji. 
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o raz kolejny zespół taneczny Staccato  (instruktor p. Krzysztof 

Mendykowski) z naszej szkoły, występując w koncercie charytatywnym 
POMÓŻ DZIECIOM PRZETRWAĆ ZIMĘ, organizowanym    
 w Bychawskim Centrum Kultury, włączył się w akcję pomocy dzieciom           
z rodzin najuboższych na naszym terenie. Uczniowie zaprezentowali dwa 
tańce: walc angielski  i cha-cha. 
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oło plastyczne klasy  IV a i II a wraz z opiekunką koła          
p. Sławomirą Wrzesińską, zorganizowało w świetlicy szkolnej 
wystawę „Moja Afryka” /autorstwa dr Kazimierza Szałaty/             
i  Akcję charytatywną „JEDNA KOZA – JEDNO ŻYCIE” pod 
patronatem Fundacji Polskiej Raoula Follereau.  

Fundacja wspiera polskich misjonarzy pracujących między 
innymi wśród głodujących dzieci Afryki. Uczennice z koła 
plastycznego pomagają fundacji w zbiórce funduszy na zakup 
kozy „ karmicielki” dla zagrożonego życia afrykańskich dzieci. 
Misjonarze w swoim ośrodku ratują dzieci umierające z powodu 
głodu. Dziecko, które przeżyje i jest w dobrej kondycji odsyłane jest 
do rodzinnego domu z zakupioną przez misjonarzy kozą. Zwierzę 
jest tanie w utrzymaniu i może pomóc przetrwać i przeżyć nie 
tylko uratowanemu dziecku , ale i jego rodzinie! Taki jest cel 
naszej akcji – uratować chociaż jedno życie! 

 
 

 

Raoula Follereau,  
francuski humanista, poeta i dziennikarz. Fundacja 

jego imienia, w ramach której działają także polscy 
misjonarze opiekuje się chorymi na całym świecie.  

 



Wystawa fotograficzna „Moja Afryka” 

                                                                 

 

                                                               

Autor wystawy „Moja Afryka” prezentowanej w świetlicy szkolnej 
- dr Kazimierz Szałata jest pracownikiem naukowym Katedry 
Filozofii Polskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie. Od 1996 roku prowadzi również Polską Fundację 
Raoula Follereau.  
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aszą szkołę odwiedził autor wystawy Moja Afryka,                           

a jednocześnie Prezes Fundacji Polskiej Raoula Follereau                    
dr Kazimierz Szałata. Spotkanie było wspaniałą okazją do 
poznania tego  niezwykłego człowieka. Uczniowie i nauczyciele 
mieli przyjemność wysłuchania ciekawych opowieści o Afryce             
i działalności fundacji. Podczas spotkania pan Kazimierz 
osobiście podziękował wolontariuszom z klasy IVa i pani 
Sławomirze Wrzesińskiej za zorganizowanie akcji charytatywnej,   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pamiątkowy wpis pana  dra Kazimierza Szałaty do Kroniki  Szkoły Podstawowej w Bychawie 
 

Wolontariusze wystawy "Moja Afryka" i akcji Charytatywnej "Jedna koza - jedno życie" 
 



 
 

 

 

 

 

SZKOLNE KOZY URATUJĄ ŻYCIE! 

Drodzy uczniowie i nauczyciele Wasza hojność w akcji „JEDNA KOZA - JEDNO 

ŻYCIE” pozwoliła zgromadzić kwotę 803zł20gr. DZIĘKUJEMY!!! Kwota ta 

pozwoli na zakup około 10 kóz -karmicielek dla afrykańskich dzieci, dotkniętych 

choroba głodową. Pieniądze zostały przekazane na ręce dr Kazimierza Szałaty 

PREZESA FUNDACJI POLSKIEJ RAOULA FOLLEREAU w czasie spotkania w 

dn.13.12.2011r. Za pośrednictwem tej organizacji dotrą do polskich misjonarek w 
Afryce. Wszystkie pieniądze przeliczane były komisyjnie pod czujnym okiem 

wolontariuszy. 

Największym podziękowaniem dla wszystkich ofiarodawców będzie zapewne 

świadomość, tego, iż po afrykańskiej ziemi będą biegać nasze szkolne, bychawskie 

kozy czyniąc wiele dobra. I takiego poczucia wszystkim życzymy! 

Wolontariusze wystawy „MOJA AFRYKA „ i AKCJI CHARYTATYWNEJ: Olga 

Łopucka, Piotr Dworak, Julia Kusa, Magdalena Kalicka, Wiktoria Bartoszek, 
Wiktoria Kania, Julia Głąb, Diana Stacharska, Natalia Niedźwiadek, Julia 

Maczka, Julia Sądej, Andżelika Sawicka, Zuzanna Łopucka. 

                                                                                                              /S. Wrzesińska/ 
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pierwszego spotkania 

- pamiątkowe zdjęcie 

zapowiadające 

owocną współpracę ... 
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a zaproszenie szkolnego Klubu Wiewiórka (opiekunki              
p. Małgorzata Gąbka i p. Elżbieta Małecka), uczniów naszej szkoły 
odwiedził niezwykły gość  człowiek o wielkim sercu, którego nazwaliśmy 
prawdziwym pomocnikiem Świętego Mikołaja.  Mowa tu o ojcu Filipie 
Buczyńskim  dyrektorze Hospicjum Małego Księcia w Lublinie. Ojciec 
Filip w niezwykle przejmujący sposób opowiedział dzieciom o 
podopiecznych Hospicjum, o pracy wolontariuszy i o tym, że każdy z 
nas ma możliwość uczynić drobny gest, który pomoże wywołać uśmiech 
na buzi chorego dziecka. Ten drobny gest to zbieranie plastykowych 
nakrętek, które przekazywane do Hospicjum, pomagają spełniać 
marzenia dzieci – czasami ostatnie marzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ojciec dyrektor Filip Buczyński z opiekunkami Klubu 

Wiewiórka p. Małgorzatą Gąbką i p. Elżbietą Małecką 

Niezwykły  

gość -  

Ojciec 

dyrektor 

Filip 

Buczyński  
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Napisała do nas (na adres e-mail p. Sławomiry Wrzesińskiej)  
siostra   Dominika  Laskowska z Kongo w Afryce:  

 

 

 

 

 

 

W załączniku siostra Dominika wysyła zdjęcie chłopców 
pokazujących piłkę zrobioną z liści bananowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Pragnę bardzo serdecznie                      

   podziękować za piękną  organizację  spotkania 

misyjnego  z P. Kazimierzem Szałatą.                       

Powiadomił on mnie o akcji na rzecz 

najbiedniejszych, którym będziemy  mogli 

pomoc dzięki tej zbiórce.   Dziękuję za dobre 

serca, pozdrawiam serdecznie życząc wielu 

radości ze  spotkania z Jezusem przy żłobku i 

wiele błogosławionych dni w Roku 2012.               

                                  Z modlitwą. S. Dominika  
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zkoła Podstawowa nr 42 w Lublinie 
po raz pierwszy była organizatorem Międzyszkolnego 
Konkursu „Bombka Bożonarodzeniowa” dla szkół podstawowych 
Archidiecezji Lubelskiej w którym nasi uczniowie wzięli udział. 

Kasia Rogowska, uczennica klasy IV b (opiekun p. Monika 
Ziętek), odniosła ogromny sukces, zajmując I miejsce w kategorii 
klas IV-VI. W piątek 16 grudnia 2011r. w Lublinie podczas 
uroczystego podsumowania konkursu odebrała nagrodę.                 
Na konkurs wpłynęło 1263 prac z 90 szkół.                                         
Tym bardziej cieszy sukces Kasi.                   . 
 

Uczniowie naszej szkoły bardzo chętnie wzięli udział w tym 
konkursie. Po szkolnych eliminacjach na konkurs do Lublina 
zostało wysłanych 18 prac następujących uczniów: 
. 
Aleksandry Kośki /III a/ 
Klaudii Dulniak / III a/ 
Izabelli Sulowskiej / III a/ 
Kingi Kołodziejczyk /III b/ 
Anny Krzysztoń / III b/ 
Piotra Dworaka /IV a/ 
Olgi Łopuckiej / IV a/ 
Julii Rodak klasa / IV b/ 
Magdy Rybaczek / IV b/ 

Agaty Oskroby / IV b/ 
Katarzyny Rogowskiej / IV b/ 
Joanny Grabskiej / IV d/ 
Karoliny Ziętek / V d/ 
Edyty Tomaszczyk / V d/ 
Przemysława Trumińskiego / V d/ 
Patryka Mańkowskiego/ V c/ 
Barbary Lech / VI b/ 

Andżeliki Czernickiej /VI c/



W tym roku w naszej szkole znajduje się wyjątkowa choinka, 
ponieważ została ubrana w bombki wykonane na konkurs. 
Wszystkie prace uczniów prezentują się pięknie i są bardzo 
chętnie oglądane przez uczniów, nauczycieli jak i rodziców. 

Kasi gratulujemy, a wszystkim uczniom życzymy powodzenia            
w kolejnych konkursach.             .            

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Zwycięska bombka 

Kasia Rogowska  

z katechetką  

p. Moniką Ziętek 
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czniowie klasy I d ze swoją wychowawczynią p. Elżbietą Małecką  
i rodzicami zorganizowali klasową Wigilię. Najpierw wszyscy 
wysłuchali fragmentu Ewangelii według św. Łukasza Narodzenie 
Jezusa, potem uczniowie zaprezentowali Jasełka pt.: "Pójdźmy wszyscy do 
stajenki". Rodzice z radością patrzyli na występy swoich dzieci.          
Wieczór zakończyły świąteczne życzenia, opłatek i smaczny poczęstunek. 
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więta Bożego Narodzenia niosą w swym uroku ogromną 
radość. Zwłaszcza dzieci cieszą się z prezentów, z pierwszego śniegu. 
Niektórzy jednak potrafią szerzej otworzyć swoje oczy i serca. 
Uczniowie naszej szkoły starali się swoje przeżycia ukazać w prozie 
lub poezji. Na szczególną uwagę zasługuje wiersz uczennicy klasy V a 
Patrycji Piędzi (opiekun p. Lidia Sosnówka).                                   
Jej praca zajęła II miejsce w kategorii poezji w XX Wojewódzkim 
Konkursie Literackim ,,Moje Boże Narodzenie”.  
 

BÓG SIĘ RODZI 

 

Jest cicho. Świeca płonie, 

brat stoi przy choince, 

a z jego ust płynie kolęda: 

,,Lulajże Jezuniu……..”. 

To właśnie tego wieczora 

zło umiera widząc jak piękna 

jest miłość, Miłość Boga-Człowieka…. . 

To właśnie tego wieczora 

Bóg rodzi się w człowieku. 

To właśnie tego wieczora, 

gdy mróz lśni jak piękna  

gwiazda na niebie 

przy stole nakrytym białym obrusem 

jest miejsce także dla Ciebie. 

To właśnie tego wieczora 

człowiek samotny być nie może…. . 

Więc przyjdź także do mnie, mój wielki Boże. 

 

                                         /Patrycja Piędzia/ 
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Uczniowie naszej szkoły  

w programie telewizyjnym! 

 sobotę 17 grudnia 2011r. w Lublinie uczniowie naszej 
szkoły promowali nasze miasto podczas Festiwalu Bożego 
Narodzenia. Inicjatorem pomysłu był Burmistrz Bychawy pan 
Janusz Urban.                                         , 
W tym dniu TVP Lublin emitowała wejścia na żywo sprzed 
Lubelskiego Trybunału. Uczniów klasy V b i chór szkolny mogliśmy 
oglądać w dwóch wejściach na antenę w godzinach 
przedpołudniowych. Chór szkolny prowadzony przez pana 
Krzysztofa Mendykowskiego pięknie wykonał kolędy m.in. 
,,Przybieżeli do Betlejem”, ,,Wśród nocnej ciszy” i ,,Chojka”. Pozostali 
uczniowie (niektórzy w pięknych strojach) udzielali wywiadu 
pani redaktor Dianie Rudnik na temat tradycji Świąt Bożego 
Narodzenia. Inni wykonywali ozdoby choinkowe z papieru i bibuły. 
Wszyscy mogli porozmawiać ze Św. Mikołajem. Atmosfera na 
planie była wspaniała, a prowadzący bardzo mili. 
Szkołę reprezentowali następujący nauczyciele: pani wicedyrektor 
Bożena Szwałek, p. Krzysztof Mendykowski, p. Anna Nawrocka i            
p. Monika Ziętek. Na miejscu, swoich wychowanków wspierała 
pani Dorota Piskorska.  
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Piszą o nas... 

iło nam poinformować, że na oficjalnej stronie 
internetowej Fundacji Polskiej Raoula Follereau ukazała się 
informacja o akcji przeprowadzonej w naszej szkole "Jedna koza - 
jedno życie" (opiekun akcji p. Sławomira Wrzesińska) 
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onkurs na wykonanie makiety wnętrza stajni betlejemskiej 
w której narodził się Pan Jezus został ogłoszony dla uczniów klas 
trzecich. Miał na celu zachowanie tradycji budowania szopek 
bożonarodzeniowych. Na konkurs uczniowie zgłosili 27 szopek. 
Organizatorką konkursu była katechetka p. Monika Ziętek.   
Podczas prac jury (Samorządu Uczniowskiego) zwracano uwagę 
na estetykę wykonania, oryginalność pomysłu, wkład pracy oraz  
ogólne wrażenie artystyczne. Wyróżniono najciekawsze  prace 
następujących uczniów: 

1. Klaudia Dulniak klasa III a 
2. Karolina Frączek klasa III a 
3. Aleksandra Kośka klasa III a 
4. Kacper Leszczyński klasa III a 
5. Izabella Sulowska klasa III a 
6. Szymon Szmit kasa III a 
7. Jakub Kowalczyk klasa III b 
8. Anna Krzysztoń klasa III b 
9. Karolina Marzec klasa III b 
10. Antonina Mączka klasa III b 
11.  Bożena Spust klasa III b 

Wszystkie szopki zostały wystawione przy choince szkolnej                  
i cieszyły się dużym zainteresowaniem  wśród uczniów                    
i rodziców .  
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ieloletnią tradycją naszej szkoły są jasełka 
bożonarodzeniowe. Tak, jak co roku, również i w tym w świąteczny 
nastrój wprowadziło nas wspaniałe przedstawienie jasełkowe 
przygotowane przez uczniów z klasy Vb pod kierunkiem katechetki              
p. Moniki Ziętek.  Nie zabrakło również przepięknych kolęd                   
w wykonaniu chóru szkolnego przygotowanych pod kierunkiem           
p. Krzysztofa Mendykowskiego.  
Młodzi artyści doskonale wcielili się w swoje role i wiernie 
odtworzyli wydarzenia związane z przyjściem Jezusa na świat.              
Po części artystycznej  wszystkim zebranym życzenia świąteczne 
złożyli:  Dyrektor Szkoły p. Małgorzata Tudrujek, zastępca 
Burmistrza Bychawy p. Marta Wołoszyn, ksiądz proboszcz Andrzej 
Kuś,  przewodnicząca Rady Rodziców p. Joanna Grabczyńska. 

Po pożegnaniu z 
uczniami 
nauczyciele, 
pracownicy szkoły i 
zaproszeni goście 
spotkali się przy 
świątecznie 
udekorowanym 
stole gdzie złożyli 
sobie świąteczne 
życzenia, śpiewali  
kolędy i kosztowali różnorodnych wigilijnych dań. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Trzej Królowie i 

pastuszkowie składają 

Dziecięciu pokłon 

Widzowie 

oglądający 

jasełka  

Pani Dyrektor 

Małgorzata Tudrujek 

składa życzenia 

gościom, uczniom, 

nauczycielom i  

rodzicom 



Świąteczne życzenia 

składali: 
 

↑↑  zastępca 

Burmistrza Bychawy 

p. Marta Wołoszyn,  
 

 

 
 

←← ksiądz proboszcz 

Andrzej Kuś,   
 

 

 
 

←←  przewodnicząca 

Rady Rodziców          

p. Joanna 

Grabczyńska. 
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YNIKI KONKURSU 

‘THE MASTER OF SPELLING’ 
czyli 

Szkolny Mistrz Literowania 
konkurs z języka angielskiego dla uczniów klas czwartych 

    

I miejsce 
Julia Mączka /IV a/ 
Oskar Mituła / IV b/ 
Julia Niedźwiadek /IV d/ 
Julia Sądej / IV a/ 
Diana Stacharska / IV a/ 
 
II miejsce 
Agata Oskroba / IV b/ 
 

III miejsce 
Weronika Golik / IV d/ 
Aleksandra Luterek / IV d/ 
Julia Walczak / IV a/ 
 
Wszystkim uczestnikom konkursu bardzo dziękujemy za 
uczestnictwo. 
Zwycięzcom gratulujemy! 
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anim rozeszliśmy się do 
swoich domów, aby w rodzinnym 
gronie świętować Boże Narodzenie, 
spotkaliśmy się przy wigilijnych 
stołach w swoich klasach, z kolegami 
i nauczycielami. Śpiewaliśmy kolędy i łamaliśmy się opłatkiem, 
życząc sobie wzajemnie zdrowia i pomyślności. Po tych pełnych 
magii, radosnych klasowych wigiliach świąteczny nastrój 
zabraliśmy do swoich domów.  
  

  
  
  

Uczniowie 

klasy Ic 



  

 
 
 
 

  
 

 

 

Uczniowie 

klasy IIc 

Uczniowie 

klasy IIa 


